(Prefeitura íMumapaí cfe (Bavçio
(Raixio: jAção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170801.002 DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

Nomeia a Secretária de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA,

portadora do CPF n° 210.230.343-87 e RG n° 201Ó027606-8 SSPDS/CE , para
ocupar o cargo em comissão de Secretária de Saúde/ do município de
Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 01 de Agosto de
2017.

JOSé HUI^BER^O A RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

1

-•W

-*• -í

WÈSÊfiHSGjêÊ. VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIONACIONAL

2016027606 - 8REGISTRO
GERAL

DATA DE
EXPEDIÇÃO

M 26 / 01/ 2016
NOME mMARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA

êFILIAÇAQ

JOAQUIM MOREIRA DE MENEZES
ADAUTIVA DE MOREIRA mí

ilCERT. CASAM.. C / AVERB. DIV . 0
FOLHA:173 LIVRO:B - 3 IPAUMIRIM "
CPF 210.230.343 - 87

/

DATA DE NASCIMENfO
21/ 06 / 1964

ifl
NATURALIDADE
BAIXIO CE /

N r •:
10:1 OFICIO TERMO:650

DOC. ORIQEM

T-,-
I: ANT: 4690382 j

P.: j179. >8 l .VIA
LEI N9 7.116

M larrra aociai ce energia cietrica
foi criaca pela Lei n“ 10.438

de 26 de abril de 2002
Companhia Energética do Ceará

Rua Padre Valdevino. 150
CEP 60135 040 | Fortaleza CE

CNPJ 07.047251/0001-70 | CGF 06.105.848-3

N° DO CLIENTE
\

200405-4‘ V
* Para agilizar seu atendimento,utilize o n» acima

sempre que entrar em contato conosco. i

** •'
CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA GRUPO B|SÉRIE B-4|N*

Data de Emissão
486963109

26/07/2017Rota
Nome
End. Postal

18 18010 01 093000 - 0

MARIA DA CONCEICAO MOREIRA MEDEIROS
R CEL LIBERALIN0 CARVALHO 00006
JUREMA - BAIXIO - 63320000

Medidor 1083544 Poste 0000 0000
Fator de PotênciaClasse 0,0001-RESIDENCIAL TRIFASICO

210230343-87 CGFRG / CPF / CNPJ

Nome do Responsável
INDfC.DEQUALIDADEDO FORNECIMENTODATAS

í Data da
Apresentação

Veja a legenda no verso desta conta.
BALANÇO
fei/2017

f
iMensal Trim. Anual

Mès de
Referência

Jul/2017 26/07/2017 Í28/08/2017 Mês

Previsão
Próxima Leitura Conjunto

EU8D 41,63
Apuração Individual

Mensal Trim. AnualBase de Cálculo (RS) Alíquota Valor do Imposto

25,0995,18 27,00* 18,86 21,73 8,38 8,08 8,805,43DIC
ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL FIC

DMIC
8,88 8,333,38 6,80 13,28 1,38

3,383,1174AF.9EEC.85B9.986C.CB7C.8408,4725.9862
HWWKWl

Leit.Atual £ Leit Anterior OConat. SConsumo (kWh) yCons.Incl. vCons.Fat O Tarifa (R$/kWh) Ç Valor (R$)

133 e.71566 .1858381 58248 1,30 133 8,30

133 95,187 og ni AC? I
VALOR (RS)

95,18VALOR CONSUMO D0 MES
MULTA M0RAT0RIA REF 06/2017
JUROS D0 MES
ILUMINACA0 PUBLICA MUNICIPAL
D0ACA0 SANTA CASA FORT - TEL - 85 -3392-0301 1/1_ AniriONAl. RANP.EJ.RA. AMA.RF.LA. M.E 5Í C R$ 3.36 )

2,13
0,25
6 ,17
1,00

TOTAL A
IPAGAR (R$)VENC,MENT0

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO HISTÓRICO DE CONSUMO {úWmos 12 meses)

Enema ... .
’ ransmissao
nstribuicao
incarws Setoriais .
Tributos ( ICMS PIS/COFINS:

1
;

t—ir-f . rn iv. in

3í3 3 a a S S §í s<H rg (N H
CT) r *- un
<S• • I I I » 3 a29.86 (N Cvi

MED Jul Ju.i Mo 1 *br Mo. r»v Jon DWJ Hw J -J * Swt A*i>TOTAL 95,18
Compense suas emissões pelo consumo de energia elétrica.
Emitido kg (C02) Compensado kg (C02) Consciência Ecológica (%C02)

57.48 ! tf too0_.00
INFORMAÇÕES IMPORTANTES EAVISOS DE VENCIMENTO

iConsts desta tatura R$ 4,1? referente a PIS e CCflNS.filiquctss! PiB!0,76£ e C0FINS:3,6U
íM, t. 9 R.s. 1ÔÔ-20Õ5 - rtNEEL * U.s ... » õ.t>37 Cl „ 10.633 83>

Referência:
Total a Pagar (R$):
N°de Controle:

N°do Oiente:
Data de Emissão:
N° da Nota Fiscal:

Jul/2017200405-4
26/07/2017
486963109

106,73
0000200405 00515 39482 71

83810000001-9 06730031000-6 00002004050-4 05153948270-0

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg